
 
 

UCHWAŁA NR LX/803/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie dopłaty dla wybranych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Żabno. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.), art. 4 ust. 2 o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prwnych (Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 1461, z póź. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 537) 
Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dopłatę dla grupy taryfowej „gospodarstwa domowe”  zamieszkałych na terenie Gminy 
Żabno objętej taryfą zbiorowego odprowadzania ścieków realizowaną przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Kanalizacyjne w Niedomicach zatwierdzoną przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją znak: KR.RZT.70.69.2021 z dnia 
16 kwietnia 2021 roku, ogłoszoną na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie w dniu 12 maja 2021 roku. Dopłatę uchwala się w wysokości  1,39 zł + 8% VAT tj. 
1,50 zł brutto do 1 m3 ścieków odebranych.Dopłata obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2024 roku do czasu 
obowiązywania taryfy zatwierdzonej przez organ regulacyjny  - decyzja Nr KR.RZT.70.69.2021 z dnia 
16 kwietnia 2021 roku - Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie,  nie dłużej niż 
do 31.12.2024 roku.    

§ 2. Dopłata będzie przekazywana do Gminnego Przedsiębiorstwa Kanalizacyjnego w Niedomicach Sp. 
z o.o. w oparciu o miesięczne zestawienie ilości odebranych ścieków od grupy taryfowej "gospodarstwa 
domowe". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązywania od dnia  01.01.2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 462


	UCHWAŁA NR LX/803/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-10T12:15:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




